
Республика Бурятия
Совет депутатов муниципального образования 

«Хоринский район»

671410,с. Хоринск
ул. Первомайская, д. 41___________________________________________ Тел.(8 -30148) 23-219

РЕШЕНИЕ
№1-12/24 от 21 августа 2024 г.

О внесении изменений в Стратегию социально-экономического 
развития МО «Хоринский район» на период до 2035 г.

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьи 20 Устава муниципального образования «Хоринский 
район» Совет депутатов решает:

1. Дополнить Раздел 2 «Направления, цели и задачи социально- 
экономической политики МО «Хоринский район» пунктом 2.1.5 
«Инвестиционное развитие МО «Хоринский район»» согласно приложению к




